Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://diariooficial.sampaio.to.gov.br, código: DOM-571120255718

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP-Brasil.

ESTADO DO TOCANTINS PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMPAIO

ANO VI, TERÇA-FEIRA, 04 DE NOVEMBRO DE 2025 Edição Nº 871 | 2 PÁGINAS

Instituído pela Lei Municipal nº 064/2014

Diário Oficial
SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EDITAL
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 009/2025/COE 1 .......................................................

SECRETARIA DE SAÚDE E BEM-ESTAR
SOCIAL
EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 186/2025 1 ................................................................

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EDITAL

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 009/2025/COE

SAMPAIO/TO, 04 DE OUTUBRO DE 2025.

RESULTADO FINAL DOS PLANOS DE GESTÃO ESCOLAR
A P R O V A D O S  D E  Q U E  S E  T R A T A  O  E D I T A L  N º
001/2025/SEMED,  DE  28  DE  AGOSTO  DE  2025.

A COMISSÃO ORGANIZADORA E EXAMINADORA, nomeado
por meio da Portaria nº 004/2025/SEMED, de 10 de setembro de
2025, publicada na edição nº 843 do Diário Oficial do Município
de Sampaio/TO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
Decreto  Municipal  nº  0184/2025,  de  26  de  agosto  de  2025,
publicado na edição nº 837 do Diário Oficial  do Município de
Sampaio/TO e no Edital nº 001/2025/SEMED, de 28 de agosto
de 2025, publicado na edição nº 838 e retificado na edição nº
841 e nº  846 do Diário Oficial  do Município de Sampaio/TO,
considerando  que  não  houve  interposição  de  recurso  ao
resultado preliminar dos Planos de Gestão Escolar aprovados, na
conformidade do EDITAL COMPLEMENTAR Nº 008/2025/COE,
DE 28 DE OUTUBRO DE 2025, publicado na edição nº 868-A do
Diário Oficial do Município de Sampaio/TO.

I  -  Torna  público  o  RESULTADO FINAL  DOS PLANOS DE
GESTÃO  ESCOLAR  APROVADOS,  conforme  EDITAL  Nº
001/2025/SEMED, DE 28 DE AGOSTO DE 2025, descritos no
Anexo I deste Edital.

Sampaio/TO, 04 de novembro de 2025.

RAFAELA BRUNA CHAVES E SILVA

Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora
Portaria nº 004/2025/SEMED

ANEXO I

RESULTADO FINAL DOS PLANOS DE GESTÃO ESCOLAR
APROVADOS

1. UNIDADE DE ENSINO: ESCOLA MUNICIPAL 1º DE JUNHO

INSC. NOME  DO
CANDIDATO

CPF PONTOS SITUAÇÃO

001 E R A S M O
CARLOS DA
SILVA

XXX.XXX.XX1-49 96,0 APROVADO

SECRETARIA DE SAÚDE E BEM-ESTAR
SOCIAL
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 186/2025

EXTRATO  DE  CONTRATO  Nº  186/2025,  assinado  em
03/11/2025. Objeto: Contratação de profissionais especializados,
sendo  fonoaudiólogo,  musicoterapeuta  e  nutricionista,  para
prestação de serviços de atendimento à saúde, visando suprir as
demandas da Secretaria Municipal de Saúde do município de
Sampaio-TO. Processo Administrativo nº 180/2025. Modalidade:
Dispensa sem Disputa nº 051/2025. CONTRATANTE: Secretaria
de  Saúde e  Bem-Estar  Social,  CNPJ nº  11.620.328/0001-27,
CONTRATADO: R G CARVALHO, CNPJ nº 62.789.279/0001-91.
Valor  Global:  R$ 21.076,00 (vinte e um mil  e  setenta e seis
reais). Vigência Inicial: 3 de novembro de 2025. Vigência Final: 3
de abril de 2026.

Sampaio - TO, 3 de novembro de 2025.

Valeria Pereira Lopes
Secretária Municipal de Saúde

2 DIÁRIO OFICIAL Nº 871 ANO VI - Prefeitura de Sampaio-TO - Terça-Feira, 04 - Novembro - 2025

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://diariooficial.sampaio.to.gov.br, código: DOM-571120255718

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP-Brasil.

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 064/2014

Rua Manoel Matos nº 210, Centro, CEP: 77.980-000 – Sampaio - TO
www.sampaio.to.gov.br

JORNADEL PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

AGNOM GOMES DA SILVA
Prefeito Municipal

http://www.sampaio.to.gov.br

	PODER EXECUTIVO
	Secretaria de Educação
	Edital
	EDITAL COMPLEMENTAR Nº 009/2025/COE

	Secretaria de Saúde e Bem-estar Social
	Extrato
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 186/2025

		2025-11-04T18:11:45-0300
	AGNOM GOMES DA SILVA:89966651187
	Eu sou o autor deste documento